尚、講演会終了後、情報交換の場をご⽤意しております。

謹啓
秋涼の候、先⽣⽅におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、下記の内容にて朝霞地区医師会整形外科医会を開催する事となりました。ご
多忙の事と存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹⽩
朝霞地区医師会整形外科医会
会 ⻑ 栗原 友介記

⽇時︓平成 28年 10⽉ 26⽇(⽔) 19:30〜
場所︓ベルセゾン 6F 「FUYO」

埼⽟県新座市東北2-27-14 TEL︓048-475-1122
【情報提供】19︓30〜19︓40

中外製薬株式会社
【⼀般講演】19︓40〜20︓00

座⻑︓栗原整形外科 院⻑ 栗原 友介 先⽣
『 三師会連携のピクトグラムシールの意義と普及 』

⼀般社団法⼈ 朝霞地区薬剤師会 理事 保険制度委員⻑
オダ薬局薬剤部部⻑ ⼤⼋⽊ 実 先⽣

【特別講演】20︓00〜21︓00
座⻑︓たなか整形外科クリニック 院⻑ ⽥中 秀和 先⽣

『 ⾻粗鬆症と転倒予防 』
慶應義塾⼤学医学部 スポーツ医学総合センター

講師 岩本 潤 先⽣

御施設名︓ お申込み⼈数
御名前︓

参加をご希望の方は御施設名、御名前（代表者様）、お申込み人数をご記入の上、
FAXにて10月19日(水)までお申し込み下さいますようお願い申し上げます。

＊ご記載内容は個人情報保護法によりご参加の確認、軽食準備以外には用いません。

FAX
(中外製薬株式会社)

049-247-3150

朝霞地区医師会整形外科医会のご案内

共催︓朝霞地区医師会整形外科医会 中外製薬株式会社

● 志⽊駅南⼝からベルセ
ゾンまで徒歩3分。
★ お⾞でお越しの⽅は専
⽤駐⾞場をご利⽤下さい。

● 志⽊駅南⼝からベルセ
ゾンまで徒歩3分。
★ お⾞でお越しの⽅は専
⽤駐⾞場をご利⽤下さい。